MUNICÍPIO DE TUBARÃO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ 82.928.656/0001-33, estabelecida na Rua
Felipe Schmidt, n° 108, Centro, CEP 88701-180, por meio do Secretário de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento, com
fundamento o artigo 31, § 5º da Lei 13.465, de 11 de julho de 2017, faz saber a quem possa interessar, para todos os fins de
direito, que,

                                                                 EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Joelson Citadim, brasileiro, casado, inscrito no Cpf de nº 026.733.299/86 domiciliado a Rua Antonio Preve , Bairro São Joao,
Tubarão/SC depositou nesta secretaria os documentos, para regularização fundiária UM TERRENO  Frente ao OESTE com a
Rua Antonio Preve  partindo do vértice 1 ao vértice 2 medindo (14,27 m), fundos ao LESTE extremando com a Claudino Damian
Preve  partindo do vértice 3 ao vértice 4 medindo (14,12m) lateral ao NORTE extremando com AR-4 ( Jadson Citadin – Cpf:
049.521.359-42) entre os vértices 1 e 4 medindo (15,00m),  e finalmente lateral SUL extremando Rogério Cancelier entre os
vértices 2 e 3 medindo (15,00m).Perfazendo uma área matriculada de 212,99m².

Todos os terrenos pertencendo virtualmente, ao imóvel de matrícula nº 32.868 – 2º Oficio de Registro de Imóveis. Tudo
conforme memorial descritivo e levantamento planialtimétrico anexo ao requerimento de regularização fundiária. E para que
chegue ao conhecimento de todos, expediu-se este edital, podendo o requerimento ser impugnado, perante a Secretaria de
Urbanismo, Mobilidade e Planejamento do Município de Tubarão, situada na Av: Marechal Theodoro, 1315 – Centro – Facilita
Tubarão  – 2º Piso, Município de Tubarão, no prazo de 30 (trinta) dias, contando da data da publicação, nos termos do artigo 31,
§ 5º da Lei 13.465, de 11 de julho de 2017. O referido é verdade e dou fé. Tubarão/SC.

Cecílio Correa Gonçalves, brasileiro, aposentado, Cpf de nº105.483.789-91, residente e domiciliado a Rua Antonio Preve ,Bairro
São Joao/MD – Tubarão/SC-SC, depositou nesta secretaria os documentos para regularização fundiária de  UM TERRENO
localizado na Antonio Preve, Bairro São Joao/MD - Frente ao OESTE com a Rua Antonio Preve  partindo do vértice 1 ao vértice
2 medindo (28,00 m), fundos ao LESTE extremando com a Claudino Damian Preve  partindo do vértice 3 ao vértice 4 medindo
(28,00m) lateral ao NORTE extremando com AR-5 ( Clelia Damian Cancelier -Cpf 012.943.129-87)entre os vértices 1 e 4
medindo (18,42m),  e finalmente lateral SUL extremando com Rogerio Cancelier entre os vértices 2 e 3 medindo (18,09m)
perfazendo uma área total de 511,12m².

Robson Bitencourt,brasileiro, solteiro, inscrito no Cpf de nº 062.145.579-23 domiciliado a Rua Frederico Marcon 622, Centro –
Pedras Grandes /SC depositou nesta secretaria os documentos exigidos para regularização fundiária  de UM  UM TERRENO
frente a OESTE com a Rua Antonio Preve  partindo do vértice 1 ao vértice 2 medindo (13,65 m), fundos ao LESTE extremando
com Claudino Damian Preve  partindo do vértice 3 ao vértice 4 medindo (14,08m) lateral ao NORTE estremando com AR-3(
José Leandro – Cpf: 438.585.389-49) entre os vértices 1 e 4 medindo (19,47m), finalmente lateral SUL extremando João
Augusto da Silva entre os vértices 2 e 3 medindo (19,47m) perfazendo uma área matriculada de 269,92m².

Djalma Damian Cancelier, brasileiro, aposentado, inscrito no CPF n°: 646.309.199-53,  casado, residente e domiciliado na Rua
Antonio Preve, 205, Bairro São João Margem Direita, no Município de Tubarão-SC. depositou nesta secretaria os documentos
exigidos para regularização fundiária de  Um terreno localizado na Rua Antonio Preve, bairro São João Margem Direita,
Tubarão-SC, contendo as seguintes medidas e confrontações: FRENTE à OESTE, com a Rua Antonio Preve, formada pelos
vértices medindo 24,78 metros; LATERAL ao NORTE, estremando com terras de Rogério Cancelier, medindo 18,10 metros;
FUNDOS à LESTE, estremando com o Claudino Damian Preve, medindo e 25,24 metros; Finalizando com LATERAL ao SUL,
estremando com AR-5( Clelia Damian Cancelier -Cpf 012.943.129-87), medindo 18,24 metros, totalizando uma área de 454,22
m².

Saudi Barbosa Borges, brasileiro, casado, motorista, inscrito no CPF de nº658.779.939-68, residente e domiciliado na Rua
Antonio Preve, Bairro São João, Tubarão /SC depositou nesta secretaria os documentos exigidos para regularização fundiária
de Um TERRENO frente OESTE com a Rua Antonio Preve partindo do vértice 1 ao vertice 2 medindo( 36,25m)fundos ao
LESTE estremando com Marco Aurelio Silva Preve partindo do vértice 3 ao vértice 4 medindo (28,35m) lateral ao NORTE
estremando com Faixa de Dominio DEINFRA Rodovia Estadual SC- 390 entre os vértices 1 e 4 medindo ( 20,25m) e finalmente
a lateral SUL estremando com Marco Aurelio Silva Preve entre os vértices 2 e 3 medindo (18,65m)perfazendo uma área de
602,41m².
Combustiveis Felisberto Ltda representado por Marco Aurélio brasileiro, casado, inscrito no Cpf de nº 050.229.259-82
domiciliado a Rua Antonio Preve , Bairro São Joao, Tubarão/SC depositou nesta secretaria os documentos exigidos para
regularização fundiária  de UM TERRENO  Frente ao NORTE com a Rod Est, SC 390 partindo do vértice 1-4 medindo (31,06m)
Fundos ao SUL estremando com Claudino Damian Preve partindo do vértice 2-3 medindo ( 29,70m ²)  lateral ao OESTE
estremando com Saudi Barbosa Borges e Marco Aurelio da Silva Preve entre os vértices 1-2 medindo (45,38m²) e finalmente
lateral LESTE estremando com Claudino Damian Preve entre os vértices 3 e 4 medindo( 41,26) perfazendo uma área
matriculada de 1.238,88m².

Joao Augusto,brasileiro, casado Inscrito no CPF de nº 006.914.609-81 e, residente e domiciliado na Rua Antonio Preve, Bairro
São João, Tubarão /SC depositou nesta secretaria os documentos exigidos para regularização fundiária de UM TERRENO
frente a OESTE com a Rua Antonio Preve  partindo do vértice 1 ao vértice 2 medindo (15,50 m), fundos ao LESTE extremando
com Claudino Damian Preve partindo do vértice 3 ao vértice 4 medindo (15,50m) lateral ao NORTE extremando com Mrco
Aurelio da Silva Preve s entre os vértices 1 e 4 medindo (18,80m), finalmente lateral SUL extremando João Augusto da Silva
entre os vértices 2 e 3 medindo (18,80m) perfazendo uma área matriculada de 291,40m² e

Gilmar Medeiros,brasileiro, casado, Inscrito no CPF de nº807.353.989-68 domiciliado na Rua Antonio Preve, Bairro São João,
Tubarão /SC depositou nesta secretaria os documentos exigidos para regularização fundiária de UM TERRENO  Um terreno
localizado na Rua Antonio Preve, bairro São João Margem Direita, Tubarão-SC, contendo as seguintes medidas e
confrontações: FRENTE à OESTE, com a Rua Antonio Preve, medindo (13,93m) LATERAL ao NORTE, estremando com AR-2 (
Ivonete Elias Pavanati) medindo 19,76 metros; FUNDOS à LESTE, estremando com o Claudino Damian Preve, medindo e
13,77 metros; Finalizando com LATERAL ao SUL, estremando com AR-2, medindo 19,70 metros, totalizando uma área de
273,17 m²

 UM TERRENO  frente a OESTE com a Rua Antonio Preve  partindo do vértice 1 ao vértice 2 medindo (37,42 m), fundos ao
LESTE extremando com Claudino Damian Preve partindo do vértice 3 ao vértice 4 medindo (37,42m) lateral ao NORTE
extremando com Joao Augusto da Silva  entre os vértices 1 e 4 medindo (18,80m), finalmente lateral SUL estremando com AR-1
( Cristiano Librelato Spadel – Cpf: 020.576.929-22)perfazendo uma área matriculada de 703,50m²  .

Rogerio Cancelier,brasileiro, casado, inscrito no Cpf de nº 541.185.229-34 domiciliado a Rua Rua Antonio Preve , KM 60
Tubarao/SC depositou nesta secretaria os documentos exigidos para regularização fundiária  de UM  UM TERRENO  frente a
OESTE com a Rua Antonio Preve  partindo do vértice 1 ao vértice 2 medindo (13,82m), fundos ao LESTE extremando com
Claudino Damian Preve  partindo do vértice 3 ao vértice 4 medindo (14,67m) lateral ao NORTE estremando com Joelson
Citadim entre os vértices 1 e 4 medindo (15,02m), finalmente lateral SUL extremando João Augusto da Silva entre os vértices 2
e 3 medindo (19,47m) perfazendo uma área matriculada de 215m² e UM TERRENO  frente a OESTE com a Rua Antonio Preve
partindo do vértice 1 ao vértice 2 medindo (32,29m), fundos ao LESTE extremando com Claudino Damian Preve  partindo do
vértice 3 ao vértice 4 medindo (30,64m) lateral ao NORTE estremando com terras dele mesmo entre os vértices 1 e 4 medindo
(16,00m), finalmente lateral SUL estremando com Vilma Divino Moreto  entre os vértices 2 e 3 medindo (18,10m) perfazendo
uma área matriculada de 535,53m².

 Marco Aurélio brasileiro, casado, inscrito no Cpf de nº 050.229.259-82 domiciliado a Rua Antonio Preve , Bairro São Joao,
Tubarão/SC depositou nesta secretaria os documentos exigidos para regularização fundiária  de UM  UM TERRENO  frente a
OESTE com a Rua Antonio Preve  partindo do vértice 1 ao vértice 2 medindo (15,50 m), fundos ao LESTE extremando com
Marco Aurélio Silva Preve ( contrato de compra e venda) e Claudino Damian Preve  partindo do vértice 3 ao vértice 4 medindo
(15,50m) lateral ao NORTE extremando com Saudi Barbosa Borges entre os vértices 1 e 4 medindo (18,65m), finalmente lateral
SUL extremando João Augusto da Silva entre os vértices 2 e 3 medindo (18,73m) perfazendo uma área matriculada de
289,71m²

HORA CERTA

(48) 99914-4040               direcao@hcnoticias.com.br               www.hcnoticias.com.br

Tubarão, 30 de agosto de 2022

	Página 1